CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 06, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do

Conselho Administrativo do CES, no dia 18 de abril de 2018, da homologação das inscrições no

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe Assistente A,

Nível 1, da Unidade Acadêmica de Biologia e Química, para área de conhecimento Química

Orgânica, regido pelo Edital CES Nº 06/2018, publicado no D.O.U. de 23/03/2018, seção 3,

página 64.

ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA ORGÂNICA

Candidato Processo Situação

1. EVERALDO FERREIRA KRAKE 23096.011511/18-43 HOMOLOGADA

2. COSME SILVA SANTOS 23096.011176/18-76 HOMOLOGADA

3. JOSILEIDE DOS SANTOS MEDEIROS 23096.010932/18-10 HOMOLOGADA

4. MARIA VERONILDA MACÊDO SOUTO 23096.010619/18-32 HOMOLOGADA

5. NATÁLIA SANTIAGO FARIAS 23096.011469/18-98 HOMOLOGADA

6. RAQUEL ALVES DE LUNA DIAS 23096.011040/18-98 HOMOLOGADA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

7. ROCHELIA SILVA SOUZA CUNHA 23096.011256/18-09 HOMOLOGADA

8. ROMULO CHARLES NASCIMENTO LEITE 23096.011011/18-76 HOMOLOGADA

9. ROSIANE MARIA DA COSTA FARIAS 23096.011247/18-00 HOMOLOGADA

10. SANY DELANY NUNES MARQUES 23096.011216/18-43 HOMOLOGADA

11. WILSON SILVA DO NASCIMENTO 23096.011452/18-10 HOMOLOGADA

Cuité, 18 de abril de 2018

José Justino Filho

Presidente